
"Ij; c G 2" /t3
0
t'

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen ,Dohoda")

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
niže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Základni škola Sokolov, Křižíkova 1916
zastoupena: Mgr. Vladimir Vlček
lČ:66359180

(dále jen ,,objednatel")

a

LUMA computer spol. s r.o.

Sidk: Husova 865
357 09 Habartov - Kluč
zastoupena: Luděk Makovec
lČ:25243276, DIČ:CZ25243276

(dále jen ,,dodavatel")

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o vypořádáni bezdůvodného obohaceni vzhledem k
tomu, že:
1. se smluvní strany na základě cenové nabídky a objednávky č.530 ze dne 01.08-2022

dohodly na plněni, jehož předmětem bylo zajištění dodávky 10 kusů notebooků a 20
kusů tabletů (příloha Č.1)

2. měly podle § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 340/2015, o registru smluv, povinnost
uveřejnit smlouvu uvedenou v části I bodě 1 této dohody postupem podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon q registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,ZRS") a

3. dle nabídky uvedené v části l bodě 1 této dohody bylo poskytnuto plněni, přestože v
době poskytnutí plněni nebyla tato smlouva uveřejněna dle § 5 ZRS a nenabyla tak
účinnosti. a tudíž má poskytnuté plněni povahu bezdůvodného obohaceni strany
přijImajíci takové plnění, neboť bylo p|něnQ bez právního důvodu.

1,'2



ll.

1. Smluvní strany konstatují, že
a) dodavatel provedl plnění spočivajld v zajištění dodávky 10 kusů notebooků a

20 kusů tabletů (příloha Č.1)
b) dne 15.08.2022 byla dodavateli uhrazena faktura za provedené plnění

ve výši 521 845,- Kč včetně DPH (příloha Č.1)

2. Smluvní strany výše uvedené plnění smlouvy dle písm. a) a b) považuji za nesporné,
v souladu se smlouvou uvedenou v ČI. I odst. 1 této Dohody a prohlašují, že plněni
přijímají do svého vlastnictví.

3. Obě smluvní strany prohlašuji, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní
strany a jednaly v dobré víře.

Ill.

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle
ZRS a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak stanoví
právni předpis. Uveřejněni Dohody prostřednictvím registru smluv zajisti objednatel.

2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

5. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registra smluv.

V Sokolově dne 22.12.2023

objednatel'

V dne

Luděk Digitálně podepsal
Luděk Makovec
Datum: 2024.01.02Makovec 10,58:29 +01'00'

dodavatel

Příloha č. 1 - Faktura č. 2022-0596

2/2



FAKTURA DAŇOVÝ DOKLAD. 2022 0596 iR/jLo, Zaa /2 L O,,,,,,,,, ,,,
Ť ,! Dodavatel: i Odběratel: i

P
;LUMA computer spol. s r.o. ; Základní škola Sokolov, Křižíkova 1916 = '

:i Husova 865 ! Křižíkova 1916 !
P35709 Habartov - Kluč i 35601 Sokolov

; '0
= :q _ ·

: :T i = :
i E ; i

:: i; : = :i. lČ: 25243276 DIČ: CZ25243276 : lČ: 66359180 DIČ: CZ66359180 i
:: '

.0! Datum uskut. zdaň. plněni: 08.08.2022 Číslo účtu: 2401393895 /2010 r
! Datum vystaveni dokladu: 09.08.2022 Banka: FlOBanka

Datum odesláni dokladu: 10.08.2022 Variabilní symbol: 20220596
Forma úhrady: Bankovním převodem Datum splatnosti: do 19.08.2022

i Platební podmínky: S daní CELKEM K ÚHRADĚ: 521 845,00 KČ
V
.

b

Číslo Název zboží Množství jedn. l RP" l PC l Sazba DPH l CelkemPoI. zboží : i i bez DPH l DPH celkem l s DPH
r

Dodací list: 889/22

1. LNN20YGOOAVCK Leňovo ThinkPad E/E15 Gen 10,00 ks 126,00 19 551,00 21% 41 057,10 236 567,10
3/R7-5700U/15,6"/FHD/16GB/
512GB SSD/AMD
intNV11P/Black/3R

2. HP-4K7POEA HP 20,00 280,00 9 321,90 21% 39 151.98 225 589,98
255/G8/R5-5500U/15,6"/FHD/
8GB/256GB SSD/AMD
int/W10P/Gray/1 R

Dodací list: 891/22
3.| 80998614966 CSP Office Standard 2021 30,00 i ks l — 1 644,30 21% l 10 359,09 59 688,09

l EDU l !
Rozpis DPH [Kč]

Sazby Základ DPH DPH Celkem s DPH
21% 431 277,00 90 568,17 521 845,17
15%
10%
0%

Celkem 431 277,00 90 568,17 521 845,17

! Zaokrouh|ení:
Ĺ CELKEM K ÚHRADĚ [KČ]'

-0,17 l
521 845,00 !

Zboží je až do úplného uhrazeni majetkem prodávajIciho.

RP* Smluvní navýšeni ceny, dle zákona č. 542/2020 Sb. v platném znění, o náklad na zpětný odběr, zpracování, využiti a odstraněni odpadního
e|ektrozařizenÍ, které připadá na jeden kus nového
elektrozařizeni nebo jeden kilogram nových elektrozařízen j.

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 12260.

Strana: 1 l 2 Zpiac'j\fal systém CÉZAR G3 © Breaker Softwa|e

SPD*1.0*ACC:CZ2620100000002401393895+FIOBCZPPXXX*AM:521845.00*CC:CZK*X-VS:20220596*MSG:LUMA computer spol. 



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD: 2022-0596

: Dodavatel: Odběratel:
Ĺ LUMA computer spol. s r.o. Základni škola Sokolov, Křižíkova 1916 i
:

Fakturu vyřizoval(a): Lukáš Hromada

i PC bez DPH
l Součet: l 431 277,00

Strana: 2 l 2 Zpracoval systém CELAR G3 © BreakeT Software


